

"دستورالعمل اعطای تسهیلات به متقاضیان شرکت در همایش های علمی معتبر خارج از کشور از محل اعتبار قرارداد گزنت سالهای ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲"

گروه اول: اساتیدی که امتیاز اعتبار پژوهشی کافی برای تامین هزینه های شرکت در همایشهای علمی معتبر خارج از کشور از محل قرارداد گزنت را ندارند، می توانند با هزینه شخصی به مأموریت اعزام گردند.

گروه دوم: اساتید جدیدالاستخدامی که برای اولین بار مایل به شرکت در همایشهای علمی معتبر خارج از کشور می باشند، حداکثر تا سقف ۵۰ میلیون ریال از اعتبار بند ب قرارداد گزنت ۱۳۹۱ و یا ۱۳۹۲ خود می توانند از تسهیلات شرکت در همایش های علمی معتبر خارج از کشور استفاده نمایند. چنانچه اعتبار بند ب قرارداد گزنت این افراد از مبلغ فوق الذکر کمتر باشد، مابقی هزینه های سفر تا سقف ۵۰ میلیون ریال، بصورت افزایش اعتبار با اصلاحیه قرارداد توسط معاونت پژوهشی تامین خواهد شد.

گروه سوم: سایر اساتید دارای اعتبار پژوهشی در یکی از قالب های ذیل از محل اعتبار قرارداد گزنت خود می توانند از تسهیلات شرکت در همایش های علمی معتبر خارج از کشور استفاده نمایند:

نوع اول: اساتیدی که مایل به شرکت در همایشهای علمی معتبر خارج از کشور در سال ۱۳۹۲ می باشند، می توانند طبق فرمول ذیل و حداکثر تا سقف ۵۰ میلیون ریال از اعتبار بند ب قرارداد گزنت ۱۳۹۱ و یا ۱۳۹۲ خود، از تسهیلات شرکت در همایش های علمی معتبر خارج از کشور استفاده نمایند:

$$۶۰ - \text{اعتبار قرارداد گزنت به میلیون ریال} = ۲۵ + \frac{\quad}{۳} \text{ (حداقل ۲۵ میلیون ریال)}$$

نوع دوم: اساتیدی که در سال ۱۳۹۲ برای دومین بار به سفر اعزام می شوند، در صورت باقی ماندن اعتبار پژوهشی حداکثر تا سقف ۲۵ میلیون ریال از اعتبار بند ب قرارداد گزنت خود را مازاد بر تسهیلات استفاده شده در "نوع اول"، میتوانند از تسهیلات شرکت در همایش های علمی معتبر خارج از کشور استفاده نمایند.

نوع سوم: اساتیدی که در اجرای قرارداد گزنت سالهای ۹۰ و ۹۱ خود از هیچگونه تسهیلات شرکت در همایشهای خارج از کشور استفاده ننموده اند، در هنگام تسویه حساب قرارداد گزنت سال ۱۳۹۲ می توانند تا سقف ۲۵ میلیون ریال از اعتبار بند ب قرارداد گزنت خود را به صورت اسناد خرید تجهیزات کامپیوتری و اداری در آزمایشگاه تحقیقاتی مصوب خود (نوع الف، ب یا ج) ارائه نمایند. همچنین اساتیدی که فقط در یکی از سالهای ۹۰ و ۹۱ از تسهیلات مذکور استفاده ننموده اند، در هنگام تسویه حساب قرارداد گزنت سال ۱۳۹۲ تا سقف ۱۰ میلیون ریال از اعتبار بند ب قرارداد گزنت خود را می توانند به صورت اسناد خرید تجهیزات کامپیوتری و اداری در آزمایشگاه تحقیقاتی مصوب (نوع الف، ب یا ج) خود ارائه نمایند.

این دستورالعمل در جلسه ۱۰۵۴ هیأت رئیسه دانشگاه مورخ ۹۲/۰۷/۲۰ به تصویب رسید.

